[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2024 г.                                      с. Таштып                                                  № 86
О  присвоение  адреса элементу улично-дорожной сети
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом Администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 г. , администрация Таштыпского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети «территория автодорога Абакан-Ак-Довурак» следующее наименование: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение, Таштыпский сельсовет, село Таштып, территория автодорога Абакан-Ак-Довурак, тип километр 156-й.
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы Таштыпского сельсовета А.М.Ильина.
Глава Таштыпского сельсовета                                       Р.Х.Салимов